

# DuPont Danmark ApS

**CVR-nr. 58 15 88 28**

Langebrogade 1

1411 København K

## Annual Report for the period 1 January 2021 - 31 December 2021

The Annual Report has been presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on  
28 April 2022

**Chairman:**

Michael Hur Bertelsen

---

# Contents

	Page
Management's Statement	1
The Independent Practitioner's Report	2
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet at 31 December	10
Notes to the Annual Report	12

## ***Company Information***

### **The Company**

DuPont Danmark ApS  
Langebrogade 1  
DK-1411 København K

Municipality of reg. office: Copenhagen

### **Executive Board**

Lars Geltzer Dinesen  
Nis Chresten Juel Schmidt

### **Auditors**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

# Management's Review

## Market overview

DuPont Danmark ApS is a wholly owned subsidiary of Corteva Inc. which, together with its subsidiaries, is collectively referred to as the "Corteva Group". The activity of the Company is to market and sell modern technologies for the use within modern farming. The company do have it domicile in Copenhagen from where the territory operations of Nordic and Baltics are operated.

## Development in the financial year

Sales for 2021 were increased to 19 mDKK, compared to 17 mDKK in 2020. Operating profit decreased from 0.1 mDKK in 2020 to -0,6 mDKK in 2021. Management considers the results within expectations.

This as a result of the strong market position of the Company as a major R&D based player in the market for plant protection products and technologies for modern farming. This market position has in 2021 been very successfully defended and this in a market where the competition from generic suppliers of plant protection products are increasing year by year.

With the demand from society for a sustainable agricultural production and food supply there is an increasing need for new technologies within farming. Corteva Group being a global pure-play R&D agricultural company with a strong pipeline of new innovative crop protection products, seed and seed applied technologies, Biologicals will through its operations offer such solutions to the Danish Agricultural industry and other Nordic and Baltic countries.

## Risks

In the ordinary course of business, the Corteva Group is exposed to a variety of financial risks that include commodity price risk, credit risk, liquidity risk and interest rate risk. The policies and procedures in relation to the monitoring of these risks are undertaken in conjunction with the ultimate parent undertaking, Corteva Inc., which includes entering into contractual arrangements in order to limit the adverse effects on the Group's financial performance.

Future risks are also seen from the regulatory pressure on traditional plant protection products also reflected with the CAP reform and initiatives to come.

## Future development

The company expects unchanged turnover and operating profit in 2022.

Within 2022 also DuPont Danmark ApS and Corteva Agrisciences Denmark A/S are planned to be concolidated whereas Corteva Agrisceinces Denmark A/S will be the surviving legal entity.

## Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

## Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2021 DKK '000	2020 DKK '000
Revenue		18 805	17 265
Other operating income		12 294	19 200
Costs of goods sold		-8 075	-9 464
<b>Gross profit</b>		<b>23 024</b>	<b>27 001</b>
Other external costs		-5 592	-8 515
Staff costs	1	-18 012	-18 358
Amortisation and depreciation		0	- 10
<b>Operating profit</b>		<b>- 581</b>	<b>118</b>
Income from investments in subsidiaries		0	100 754
Financial income	2	374	229
Financial expenses	3	-1 003	- 833
<b>Profit before tax</b>		<b>-1 210</b>	<b>100 268</b>
Tax on profit for the year		726	- 6
<b>Profit for the year</b>		<b>- 484</b>	<b>100 262</b>
 <b>Distribution of profit</b>			
 <b>Proposed distribution of profit for the year</b>			
Extraordinary dividend paid out during the year		0	-156.980
Profit carried forward		-484	100.262
		<b>- 484</b>	<b>-56 718</b>

## Balance Sheet 31 December

### Assets

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		DKK '000	DKK '000
Trade debtors		0	467
Amounts owed by affiliated companies		6 869	10 632
Deferred tax asset		0	638
Other receivables		923	1 339
<b>Receivables</b>		<b><u>7 792</u></b>	<b><u>13 076</u></b>
<b>Cash at bank and in hand</b>		<b><u>35 463</u></b>	<b><u>36 677</u></b>
<b>Current assets</b>		<b><u>43 255</u></b>	<b><u>49 753</u></b>
<b>Total assets</b>		<b><u>43 255</u></b>	<b><u>49 753</u></b>

## Balance Sheet 31 December

### Liabilities and shareholders' equity

	Note	2021 DKK '000	2020 DKK '000
Share capital		8 100	8 100
Retained earnings		23 156	23 640
<b>Equity</b>		<b>31 256</b>	<b>31 740</b>
Trade creditors		1 339	6 207
Amounts owed to affiliated companies		951	148
Corporate tax		3 333	1 169
Other liabilities		6 376	10 489
<b>Current liabilities</b>		<b>11 999</b>	<b>18 013</b>
<b>Total liabilities</b>		<b>11 999</b>	<b>18 013</b>
<b>Total liabilities and shareholders' equity</b>		<b>43 255</b>	<b>49 753</b>
Contingent liabilities	4		
Related parties and ownership	5		

## Notes to the Annual Report

	2021	2020
	DKK '000	DKK '000
<b>1 Staff costs</b>		
The average number of employees and staff expenses are as follows:		
Number of employees	21	21
Wages and salaries	16 594	15 731
Pensions	2 074	2 560
Staff costs	- 785	- 43
Other social security costs	128	110
	<b>18 012</b>	<b>18 358</b>
<b>2 Financial income</b>		
Currency exchange gain	374	229
	<b>374</b>	<b>229</b>
<b>3 Financial expenses</b>		
Other financial expenses	- 36	- 40
Currency exchange loss	- 967	- 793
	<b>-1 003</b>	<b>- 833</b>

## Notes to the Annual Report

	2021	2020
	DKK '000	DKK '000
<b>4 Contingent liabilities</b>		
<b>Operating leasing</b>		
Leasing commitments	1 368	1 809
Within one year	452	837
Between two and five year	916	972

### Joint tax

The Danish companies in the Corteva Group are jointly taxed and jointly liable for the total tax of the Group.

Any later corrections of the taxable income may increase the total liable amount.

### 5 Related parties and ownership

The Company is a wholly owned subsidiary of DuPont de Nemours Groupe S.A.S. (Controlling influence). The ultimate Parent Company in which the Company is included as subsidiary is Corteva Inc., Delaware, USA. This company and its subsidiaries are considered related parties through the ownership of the Company.

The financial statements can be obtained at Corteva Inc., 974 Centre Road, Wilmington Delaware 19805, USA.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Geltzer Dinesen

### Direktør

På vegne af: DuPont Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-639910229314

IP: 170.54.xxx.xxx

2022-04-28 11:24:46 UTC

NEM ID 

## Nis Chresten Juel Schmidt

### Direktør

På vegne af: DuPont Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-354954545381

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-04-28 13:31:05 UTC

NEM ID 

## Claus Køhler Carlsson

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: PID:9208-2002-2-477265395637

IP: 83.136.xxx.xxx

2022-04-28 13:35:35 UTC

NEM ID 

## Torben Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Afventer underskrift 

## Michael Hur Bertelsen

### Dirigent

Afventer underskrift 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>